³ זאת מבלי לגרוע מסמכות הרשות לפי סעיף 23א. (ה) לחוק לעניין שלילת או התניית המשך השימוש בתשקיף המדף.

כאמור, הארכת משך תקופת תשקיף המדף תפחית משמעותית את עלויות הגיוס מחד, ומאידך תינתן רק לאותם תאגידיים שימלאו אחר דרישות הגילוי.

לשם יישום הקלה זו, מוצע לתקן את תקנות ניירות ערך (תנאים להצעה על פי תשקיף מדף), התשס"ו-2005 (להלן – "תקנות ני"ע - תנאים להצעה") באופן שיסדיר את תנאי הזכאות להארכת תקופת תשקיף המדף.

1.2. לצד האמור, בתיקון תקנות ני"ע - תנאים להצעה, מוצע לעגן גם פרקטיקה מקלה הנוגעת למקרים בהם תאגיד לא קיים את דרישות הדיווח במלואן.

מוצע כעת לעגן פרקטיקה זו בתקנות ולקבוע כי לרשות תהיה סמכות לתת היתר לתשקיף מדף או להאריך תקופתו של תשקיף מדף (לרבות מתן היתר/ארכה בתנאים שתקבע), חרף קיומן של הפרות דיווח, בשים לב בין היתר לחומרת ההפרות, הישנותן והצעדים שנקט התאגיד לשם מניעת הישנות ההפרות.

נוסח משולב

תקנות ניירות ערך (תנאים להצעה על פי תשקיף מדף), תשס"ו-2005

[...]

1. הצעת ניירות ערך על פי תשקיף מדף תתאפשר בתנאי שהמנפיק הוא תאגיד מדווח וחלפו 12 חודשים לפחות מאז הוצעו ניירות הערך שלו לציבור על פי תשקיף או שהמנפיק הוא תאגיד שהוראות פרק ה' לחוק חלות עליו וחלפו 12 חודשים לפחות מאז נרשמו ניירות ערך שלו למסחר בבורסה בחו"ל, ובלבד שלא נתקיים בו אחד מאלה:

לפיכך **מוצע** להקל בדרישות הגילוי אודות ניירות הערך אותם ניתן להציע מכוח תשקיף המדף, וכתחליף להתאים את דרישות הגילוי בדוח הצעת המדף, כך שהגילוי הנדרש אודות ניירות הערך המוצעים, יינתן רק בדו"ח הצעת המדף ובהתאם לניירות המוצעים בפועל⁴, ללא צורך במתן פרטים שאינם רלוונטיים, לרבות ביטול החובה לצרף חוות דעת עו"ד בקשר להצעת ניירות הערך.

בהקשר זה יצוין כי תקנה 61 לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת התשקיף - מבנה וצורה), התשכ"ט-1969 (להלן - "תקנות פרטי תשקיף") דורשת צירוף חוות דעת עו"ד לתשקיף (ובכלל זה לתשקיף ולדו"ח הצעת מדף), המתייחסת ל-3 עניינים: (א) הזכויות הנלוות לניירות הערך המוצעים תוארו נכונה; (ב) למנפיק/למציע הסמכות להנפיק את ניירות הערך המוצעים בצורה המוצעת; (ג) מנהלי המנפיק או המציע נתמנו כדין ושמותיהם נכללים בתשקיף.

יצוין כי מעבר לזמן והמאמצים הכרוכים במלאכת מינוי הנאמן, בניסוח שטר הנאמנות ובתיאור תנאי שטר נאמנות במסגרת תשקיף המדף, הרי שההקלה המוצעת תביא גם לחסכון במשאבים כספיים, שכן תייתר התקשרות עם נאמן כבר במועד פרסום תשקיף המדף, ובוודאי מקום בו לא הונפקו בפועל ניירות הערך מכח תשקיף המדף.

תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה), תשכ"ט-1969

[...]

3. (א) על עטיפת טיוטת התשקיף תופיע אזהרה כי טרם ניתן היתר רשות ניירות ערך להנפקת ניירות הערך לציבור, וכי אין לרכוש או להתחייב לרכוש ניירות ערך על פי הטיוטה האמורה, ויצוין כי ייתכנו שינויים בפרטים שנכללו בה.

לעניין זה, "תשקיף מדף" – למעט תשקיף מדף הכולל גם הצעה לציבור של ניירות ערך במועד קבלת ההיתר לתשקיף ולמעט תיקון תשקיף מדף.

(ב) בתשקיף מדף יצוין כי הצעה של ניירות ערך על פיו כאמור בסעיף 23א(ו) לחוק תיעשה על פי דוח הצעת מדף שבו יושלמו הפרטים

המיוחדים לאותה הצעה.

תקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), תשס"ו-2005

[...]

4. בדוח הצעת מדף יובאו כל שינוי או חידוש מהותיים אשר אירעו בכל ענין שיש לתארו בתשקיף המדף. לענין זה יראו דיווחים שהוגשו על ידי התאגיד לאחר פרסום תשקיף המדף כדיווחים שנכללו בדוח הצעת מדף על דרך של הפנייה ויכול המציע לכלול אותם על דרך של הפניה; כמו כן יכלול דוח הצעת המדף גם את הפרטים שלהלן ככל שהם נוגעים להצעה:

בדוח הצעת מדף יכללו הפרטים הקבועים בתקנות פרטי תשקיף, בשינויים המחויבים: 7, 9, 10, 16, 18 עד 25, 29, 31(א), 32 עד 43, 44, 51, 61, 63, 69, ולענין ניירות ערך מסחריים יכללו הפרטים הקבועים בפרק י"ב בתקנות פרטי תשקיף, בשינויים המחויבים.

3. התאמת לוחות הזמנים החלים בהגשת הזמנות לניירות ערך המוצעים בתשקיף

התקופה להגשת הזמנות נקבעה בתקנות ניירות ערך (תקופה להגשות הזמנות לניירות ערך המוצעים בתשקיף), תשס"ו – 2005. ככלל, תקופה זו מתחילה לא לפני עבור חמישה ימי עסקים מיום פרסומו של תשקיף. במסגרת התקנות נקבעו מספר חריגים, לגביהם מוצע לקבוע כדלקמן:

3.1 מסגרת הזמנים בעת פרסום טיוטת תשקיף

נוסח התקנות הנוכחי קובע כי אם פורסמה בציבור טיוטת תשקיף, אזי תחל התקופה להגשת הזמנות חמש שעות-מסחר ממועד פרסום התשקיף (להלן - "הקלת חמש השעות"), ובלבד שחלפו חמישה ימי עסקים בין מועד פרסומה של הטיוטה האחרונה ובין מועד פרסומו של התשקיף.

**תחת השינוי המוצע**, התאגיד יוכל לפתוח את המכרז לציבור כבר ביום ה-7 לינואר, שכן שלושת הימים שבין פרסום הטיוטה האחרונה מצטרפים ליומיים שלאחר פרסום התשקיף.

⁷ "עמדה משפטית מספר 103-26 : שינוי בתנאי ניירות הערך המקימים חובת תיקון תשקיף מדף" (9.5.2011).

תקנות ניירות ערך (תקופה להגשת הזמנות לניירות ערך המוצעים בתשקיף), תשס"ו-2005

[...]

1. התקופה להגשת הזמנות כמשמעותן בסעיף 24(א) לחוק, תתחיל לא לפני עבור חמישה ימי עסקים מיום פרסומו של התשקיף, ותסתיים לא יאוחר מ-45 ימים מיום פרסומו. לעניין זה, בהצעה לציבור בדרך של רישום למסחר בלבד יראו את מועד הרישום למסחר בבורסה על פי תשקיף כתחילת התקופה להגשת הזמנות.

2.

(ב) התקופה להגשת הזמנות תתחיל לא לפני תום חמש שעות מסחר ממועד פרסום התשקיף ובלבד שעברו מניין הימים המנויים בתקנה 1 או 2, לפי העניין, ממועד פרסומה של הטיוטה האחרונה כאמור; בתקנות אלה; "שעת מסחר" – כהגדרתה בתקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), התשס"ו-2005; בהצעה לא אחידה כמשמעותה בתקנות ניירות ערך (אופן הצעת ניירות ערך לציבור), התשס"ז-2007, שבה כל הרוכשים הם משקיעים מוסדיים כהגדרתם באותן תקנות (להלן – הצעה לא אחידה או משקיעים מוסדיים, לפי העניין) – התקופה להגשת הזמנות תתחיל לא לפני מועד פרסום התשקיף.

2ב. נוסף על האמור בתקנות 1 ו-2, פורסמה הודעה משלימה, תתחיל התקופה להגשת הזמנות –

(1) לא לפני עבור חמש שעות מסחר ממועד פרסום ההודעה המשלימה;

מצדו של התאגיד מדובר במלאכת עיבוד ועריכה הכרוכה בעלויות לא מבוטלות.

מוצע, בהתאם לפרקטיקה הנוהגת, לעגן בתקנה 32 את ביטול החובה לתאר את עיקרי שטר הנאמנות המצורף לתשקיף או לדוח הצעת המדף (לפי העניין), מעבר לצירוף שטר הנאמנות עצמו, וחלף זאת להוסיף תוכן עניינים לשטר הנאמנות.

תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה), תשכ"ט-1969

[...]

32. מוצעות איגרות חוב, יצורף שטר הנאמנות הכולל תוכן עניינים המפנה לסעיפי שטר הנאמנות; שטר הנאמנות יכלול בין היתר התייחסות לעניינים הבאים – יצוינו:

(1) פרטי הנאמן; שם חברת הנאמנות; שם האחראי על איגרות החוב בחברת הנאמנות; האופן שבו ניתן להתקשר עם הנאמן וכתובתו למשלוח מסמכים;

במקביל, תאגיד יידרש לפרט במסגרת התשקיף (בתיאור תמציתי/טבלאי) הוראות חריגות בתקנון, ולפי העניין, אשר מתנות על ההוראות הקבועות בחוק החברות, וכפי שייקבע בתקנות (תיקון תקנות 26 ו-45(ב))⁸.

תקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה), תשכ"ט-1969

[...]

פרק ד': פרטים שיש לכלול בתשקיף בדבר ניירות הערך של המנפיק והונו

26. (א) מוצעות מניות - יפורטו הזכויות הנלוות אליהן, ואל המניות האחרות של המנפיק לסוגיהן, ובכלל זה:
- (1) פרטים בדבר התנאים והשיעורים להשתתפות בחלוקת דיבידנד ומניות הטבה;
- (2) הזכויות להשתתפות בחלוקת רכוש המנפיק בעת

משכך, **מוצע** לראות את הדיווחים כמצורפים אוטומטית לדוח הצעת המדף, חלף הכללתם באופן פרטני. יצוין כי הדבר אינו גורע ממילא מאחריות התאגיד לגילוי שניתן לציבור המשקיעים.

לעניין נוסח התיקון - ר' סעיף 2 בעניין תיקון תקנה 4 לתקנות ניירות ערך (הצעת מדף של ניירות ערך), תשס"ו-2005.